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LR2 NR76
Largeur de coupe: 76 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 2.500 m2/h

Bac de ramassage: 200 l

Moteur: Cub Cadet OHV

Cylindrée: 439 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 5 positions

Référence: 13BB21HD603

LR2 NS76
Largeur de coupe: 76 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 3.000 m2/h

Bac de ramassage: En option 115 l

Moteur: Cub Cadet OHV

Cylindrée: 439 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 5 positions

Référence: 13CB21JD603

LR2 NR76 en détails

TONTE EN MARCHE ARRIÈRE 
La technologie de tonte en marche 
arrière vous permet de continuer à 
tondre tout en reculant. Par mesure 
de sécurité, cette fonction doit être 
activée manuellement. Assurez-vous 
toujours qu'aucun enfant ni animal ne 
se trouve à proximité.
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COMPACTS ET POLYVALENTS
Un design moderne, une grande polyvalence d’utilisation, un encombrement minimum – 
voici trois des nombreux atouts de nos MINIRIDERS. Les MINRIDERS Cub Cadet, compacts 
et maniables, à démarrage électrique, sont équipés d’un moteur Cub Cadet puissant et 
nécessitent un faible entretien. 
 
Si vous voulez ramasser, éjecter ou faire du mulching, c’est la machine qu’il vous faut. Grâce 
à leur design peu encombrant, les MINIRIDERS Cub Cadet sont presque aussi compacts que 
les tondeuses à conducteur marchant classiques en termes d’espace de stockage.

BAC DE RAMASSAGE 200 L
(modèle LR2 NR76).

RÉSERVOIR DE 4,9 L

RÉGLAGE DE LA HAUTEUR DE COUPE 
& ENGAGEMENT DES LAMES
Ajustement facile sur 5 positions entre 38 et 95 mm. Les 
deux leviers sont situés ergonomiquement sur le côté droit 
de la machine.

PLATEFORME DÉGAGÉE
Avec repose pieds en caoutchouc souple pour plus 
de confort et un accès au poste de conduite plus 
facile grâce à la plateforme dégagée.

LARGES PNEUS
“spécial gazon” 

PHARE LED

TRANSMISSION 
HYDROSTATIQUE 

PARE-CHOC 
AVANT



MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance 

Cylindres

Réservoir (capacité) 

Lubrification

TRANSMISSION

Transmission

Vitesses

Contrôle

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min–max)

Options de coupe

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Buse de lavage / Obturateur mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Batterie

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Tonte en marche arrière

Chargeur de batterie

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Valeur de vibration corps / Facteur K

Valeur de vibration main/bras / Facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance 

Cylindres

Réservoir (capacité) 

Lubrification

TRANSMISSION

Transmission

Vitesses

Contrôle

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min–max)

Options de coupe

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Buse de lavage / Obturateur mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Batterie

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Tonte en marche arrière

Chargeur de batterie

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Valeur de vibration corps / Facteur K

Valeur de vibration main/bras / Facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

 LR2 NR76

Cub Cadet OHV

439 cm³

8,1 kW / 2.700 min-1

Monocylindre

4,9 l

Sous pression avec filtre à huile

Hydrostatique

En continu (Av/Arr)

Au pied par pédale

2.500 m²/h

76 cm

38–95 mm

3-en-1 option

1

Levier de contrôle manuel

5 positions 

Inclus/En option (196-334-600)

Ramassage arrière

200 l

2 poignées/Plastique

Inclus/En option

Acier

Inclus 

46 cm

13 x 5 / 16 x 6,5

Bagues

Dégagée, accès facile 

12V, 135CCA, AGM

LED

Siège confort

Sans outil

Inclus 

Inclus 

En option (196-967-678)

86,7/99,1/100 dB (A)

0,5 / 0,3 m/s2

2,6 / 1,3 m/s2

225 / 86 / 112 cm

172 kg

13BB21HD603

'!0A84CD-jbgaeb!

 LR2 NS76

Cub Cadet OHV

439 cm³

8,6 kW / 2950 min-1

Monocylindre

4,9 l

Sous pression avec filtre à huile

Hydrostatique

En continu (Av/Arr)

Au pied par pédale

3.000 m²/h

76 cm

38–95 mm

2-en-1 option

1

Levier de contrôle manuel

5 positions 

Inclus/En option (196-334-600)

Ejection latérale

En option (19A30014OEM)

–/–

–/Inclus

Acier

Inclus 

46 cm

13 x 5 / 16 x 6,5

Bagues

Dégagée, accès facile 

12V, 135CCA, AGM

LED

Siège confort

Sans outil

Inclus 

Inclus 

En option (196-967-678)

87,5/99,2/100 dB (A)

0,5 / 0,3 m/s2

2,6 / 1,3 m/s2

157 / 85 / 112 cm

127 kg

13CB21JD603

'!0A84CD-jbgafi!
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LT1 R86
Largeur de coupe: 86 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 3000 m2/h

Bac de ramassage: 245 l

Moteur: Cub Cadet OHV, Monocylindre

Cylindrée: 439 cm3

Transmission: Mécanique

Réglage hauteur de coupe: 7 positions

Référence: 13ABR5CH603

LT1 S86
Largeur de coupe: 86 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 3500 m2/h

Bac de ramassage: – 

Moteur: Cub Cadet OHV, Monocylindre

Cylindrée: 439 cm3

Transmission: Mécanique

Réglage hauteur de coupe: 7 positions

Référence: 13ABR5CU603

PORTE GOBELET ET VIDE POCHE
Rangements pratiques pour avoir 

tout à portée de main.

MOTEUR CUB CADET 
Une puissance éprouvée et éco-
nome en carburant conçue pour 
une performance durable.

PLATEAU DE COUPE 86 CM
Assez large pour une couverture efficace, 
assez étroit pour passer dans les espaces 
restreints.

TONTE EN MARCHE 
ARRIÈRE
Continuez à tondre sans 
interruption en changeant 
facilement de direction.

TRANSMISSION
MÉCANIQUE
Un équipement simple et fiable
Un contrôle adapté à votre 
vitesse pour tous les types de 
terrains.

COMPACITÉ ET SIMPLICITÉ D'UTILISATION.
Le LT1 rend la tonte simple, confortable et fiable. Sa taille compacte lui permet de se fau-

filer facilement dans les espaces restreints, tout en offrant les résultats nets et uniformes 
que vous attendez d'un Cub Cadet.

NEW NEW
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LT2 R92
Largeur de coupe: 92 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 3500 m2/h

Bac de ramassage: 245 l

Moteur: Cub Cadet OHV, 
Monocylindre

Cylindrée: 547 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 7 positions

Référence: 13A8R1CI603

LT2 S98
Largeur de coupe: 98 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 4000 m2/h

Bac de ramassage: –

Moteur: Cub Cadet OHV, 
Monocylindre

Cylindrée: 547 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 7 positions

Référence: 13A8R1CV603

MOTEUR CUB CADET
Fiabilité et puissance constante en toutes 

circonstances.

PLUS GRANDS PLATEAUX. TRANSMISSION HYDROSTATIQUE.
Passez au LT2 et profitez de la transmission hydrostatique confort, d'une largeur de coupe accrue et de capacités supérieures. 
Équipé du même moteur Cub Cadet fiable, mais avec une conduite plus souple et une agilité améliorée, il est conçu pour ceux 
qui veulent parcourir plus de terrain en moins de temps.

PLATEAU DE COUPE LARGE
Plus grande couverture de 
surface et gain de temps .

RAYON DE BRAQUAGE COURT
Maniabilité accrue même avec des 
plateaux de grande taille, idéale pour 
les jardins encombrés.

PARE-CHOCS AVANT
Protection additionnelle pour 
protéger votre machine.

TRANSMISSION HYDROSTATIQUE 
Gestion de l'avancement et de la vitesse 
au pied par pédale.

NEW NEW
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LT3 R102
Largeur de coupe: 102 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 4000 m2/h

Bac de ramassage: 245 l

Moteur: Cub Cadet V-TWIN
Bicylindre

Cylindrée: 679 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 7 positions

Référence: 13AJR1CJ603

LT3 S108
Largeur de coupe: 108 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 5500 m2/h

Bac de ramassage: – 

Moteur: Cub Cadet V-TWIN
Bicylindre

Cylindrée: 679 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 7 positions

Référence: 13AJR1CW603

MOTEUR CUB CADET BICYLINDRE
Couple et puissance supplémentaires 

pour les travaux de tonte intensifs.

PHARES LED
Puissants faisceaux 
pour une utilisation en 
toute sécurité jusque 
tard dans la soirée.

RAYON DE BRAQUAGE COURT 46 CM
Manoeuvrabilité optimisée même avec nos 
grands plateaux.

TRANSMISSION HYDROSTATIQUE 
Contrôle précis et sans effort pour une 
réactivité optimale sur tous les terrains.

PLATEAUX PLUS LARGES 
Maximise la couverture avec 
des plateaux jusqu'à 108 cm, 
réduisant le temps de tonte.

CONFORT PREMIUM.  
PERFORMANCES ACCRUES.

Le LT3 est conçu pour ceux qui recherchent un confort accru et la performance pour 
tondre de grandes surfaces. Son système de contrôle fluide, son grand plateau de coupe  

et ses fonctionnalités bien pensées facilitent la tonte, même sur de grandes pelouses.

NEW NEW
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17
cm

XT2 PR95
Largeur de coupe: 95 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 6.000 m2/h

Bac de ramassage: 320 l

Moteur: Kawasaki, Bicylindre

Cylindrée: 603 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 12 positions

Référence: 13AGA1TB603

XT2 QR106
Largeur de coupe: 106 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 8.000 m2/h

Bac de ramassage: 320 l

Moteur: Kawasaki, Bicylindre

Cylindrée: 726 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 12 positions

Référence: 13AFA1TR603

XT2 PS107
Largeur de coupe: 107 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 8.500 m2/h

Bac de ramassage: En option 200 l

Moteur: Kawasaki, Bicylindre

Cylindrée: 603 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 12 positions

Référence: 13AGA1TS603

XT2 QS117
Largeur de coupe: 117 cm, 

plateau mécano-soudé

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 9.000 m2/h

Bac de ramassage: En option 200 l

Moteur: Kawasaki, Bicylindre

Cylindrée: 726 cm3

Transmission: Hydrostatique

Réglage hauteur de coupe: 12 positions

Référence: 13AFA1TN603

PLATEAU DE COUPE 
MÉCANO-SOUDÉ

(XT2 QS117)

PUISSANTS
MOTEURS  

BICYLINDRES

RAYON DE BRAQUAGE

XT2 QS117 en détails

LA PUISSANCE POUR LES PLUS GRANDS DÉFIS
La gamme XT2 vous offre un niveau élevé de performances, de fonctionnalités et de confort d’utilisation. Ce sont 
les tracteurs de jardin idéaux pour une utilisation intensive en toutes circonstances.
Tous les modèles sont équipés d'un moteur Kawasaki bicylindre et d'une transmission hydrostatique au pied.

Kawasaki est une marque déposée de Kawasaki Heavy Industries, Ltd.

12  /  AUTOPORTÉES



17
cm

XT3 QR106
Largeur de coupe: 106 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 8.000 m2/h

Bac de ramassage: 360 l, avec toile anti-poussières 

Moteur: Kawasaki, bicylindre

Cylindrée: 726 cm3

Transmission: Hydrostatique, avec blocage de différentiel

Réglage hauteur de coupe: 12 positions

Référence: 13AFA5TR603

XT3 QS127
Largeur de coupe: 127 cm

Performance de tonte (rec.): jusqu'à 10.000 m2/h

Bac de ramassage: En option 210 L

Moteur: Kawasaki, bicylindre

Cylindrée: 726 cm3

Transmission: Hydrostatique, avec blocage de différentiel

Réglage hauteur de coupe: 12 positions

Référence: 14AFA5TQ603

RAYON DE BRAQUAGE

Kawasaki est une marque déposée de Kawasaki Heavy Industries, Ltd.

L'EXCELLENCE DE LA TONTE.
Le XT3 est le fleuron de la gamme de tracteurs de pelouse Cub Cadet. Avec sa robustesse à toute épreuve, 
ses composants de qualité professionnelle et sa traction inégalée, il est conçu pour affronter les grandes 
pelouses, les pentes abruptes et les conditions difficiles, saison après saison.
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PUISSANT MOTEUR
KAWASAKI BICYLINDRE

BAC DE RAMASSAGE 
DE 360 L

TOILE 
ANTI-POUSSIÈRE

BLOCAGE DU DIFFÉRENTIEL 
POUR UNE HAUTE TRACTION

 TRANSMISSION 
HYDROSTATIQUE

RAMASSAGE CENTRALISÉ

Toutes les autoportées à ramassage 
intégré sont conçues pour éjecter l’herbe 

coupée directement dans le bac de ra-
massage avec une efficacité maximale. Les 

autoportées XT Series disposent d’un bac de 
ramassage résistant qui laisse circuler l’air pour 

assurer le ramassage.



MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance 

Cylindres

Réservoir (capacité) 

TRANSMISSION SYSITEM

Transmission

Vitesses

Contrôle

Régulateur de vitesse

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min-max)

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Roues anti-scalp

Buse de lavage / Obturateur mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Vide-poches/Porte gobelet

Tonte en marche arrière

Chargeur de batterie

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Valeur de vibration 
corps/facteur K
Valeur de vibration 
main/bras/facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance 

Cylindres

Réservoir (capacité) 

TRANSMISSION SYSITEM

Transmission

Vitesses

Contrôle

Régulateur de vitesse

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min-max)

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Roues anti-scalp

Buse de lavage / Obturateur mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Vide-poches/Porte gobelet

Tonte en marche arrière

Chargeur de batterie

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Valeur de vibration 
corps/facteur K
Valeur de vibration 
main/bras/facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

LT1 S86

Cub Cadet OHV

439 cm³

7,4 kW / 2700 min-1

Monocylindre

7,6 l

Mécanique

5 

Par pédale avec levier de sélection 
manuelle

–

3500 m²/h

86 cm

30–90 mm

2

Electromagnétique

7 positions 

Inclus

Inclus/En option

Ejection latérale

–

–/–

–/Inclus

Acier

Inclus 

46 cm

15 x 6 - Turf Saver / 18,5 x 8 - Turf Saver

Bagues

Dégagée, accès facile 

LED

Dossier haut (13'')

Levier

Inclus 

Inclus/Inclus

Inclus 

En option (5033-BC-0001)

85/97,7/100 dB (A)

0,8 / 1,5 m/s2

3,0 / 1,5 m/s2

174 / 119 / 111 cm

165 kg

13ABR5CU603

LT1 R86

Cub Cadet OHV

439 cm³

7,4 kW / 2700 min-1

Monocylindre

7,6 l

Mécanique

5 

Par pédale avec levier de sélection 
manuelle

–

3000 m²/h

86 cm

30–90 mm

2

Electromagnétique

7 positions 

Inclus

Inclus/En option

Ejection arrière

245 l

Manche télescopique/hardtop PVC

Inclus/-

Acier

Inclus 

46 cm

15 x 6 - Turf Saver / 18,5 x 8 - Turf Saver

Bagues

Dégagée, accès facile 

LED

Dossier haut (13'')

Levier

Inclus 

Inclus/Inclus

Inclus 

En option (5033-BC-0001)

87,6/98/100 dB (A)

1,6 / 1,5 m/s2

2,5 / 1,5 m/s2

235 / 96 / 111 cm

189 kg

13ABR5CH603

LT2 S98

Cub Cadet OHV

547 cm³

10,3 kW / 2700 min-1

Monocylindre

7,6 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr)

Au pied par pédale

–

4000 m²/h

98 cm

30–90 mm

2

Electromagnétique

7 positions 

Inclus

Inclus/En option

Ejection latérale

–

–/–

–/Inclus

Acier

Inclus 

46 cm

15 x 6 - Turf Saver / 18,5 x 8 - Turf Saver

Bagues

Dégagée, accès facile 

LED

Dossier haut (13'')

Levier

Inclus 

Inclus/Inclus

Inclus 

En option (5033-BC-0001)

89,3/99,3/100 dB (A)

2,0 / 1,5 m/s2

2,9 / 1,5 m/s2

174 / 129 / 111 cm

176 kg

13A8R1CV603

LT2 R92

Cub Cadet OHV

547 cm³

10,3 kW / 2700 min-1

Monocylindre

7,6 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

–

3500 m²/h

92 cm

30–90 mm

2

Electromagnétique

7 positions 

Inclus

Inclus/En option

Ejection arrière

245 l

Manche télescopique/hardtop PVC

Inclus/-

Acier

Inclus 

46 cm

15 x 6 - Turf Saver / 18,5 x 8 - Turf Saver

Bagues

Dégagée, accès facile 

LED

Dossier haut (13'')

Levier

Inclus 

Inclus/Inclus

Inclus 

En option (5033-BC-0001)

85,6/99/100 dB (A)

0,42 / 1,5 m/s2

3,05 / 1,5 m/s2

235 / 100 / 111 cm

198 kg

13A8R1CI603

LT3 S108

Cub Cadet V-TWIN

679 cm³

11,7 kW / 2500 min-1

Bicylindre

7,6 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

–

5500 m²/h

108 cm

30–90 mm

2

Electromagnétique

7 positions 

Inclus

Inclus/En option

Ejection latérale

–

–/–

–/Inclus

Acier

Inclus 

46 cm

15 x 6 - Turf Saver / 18,5 x 8 - Turf Saver

Bagues

Dégagée, accès facile 

LED

Dossier haut (13'')

Levier

Inclus 

Inclus/Inclus

Inclus 

En option (5033-BC-0001)

88,3/98,5/100 dB (A)

1,5 / 1,5 m/s2

2,2 / 1,5 m/s2

174 / 139 / 111 cm

189 kg

13AJR1CW603

LT3 R102

Cub Cadet V-TWIN

679 cm³

12,1 kW / 2700 min-1

Bicylindre

7,6 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

–

4000 m²/h

102 cm

30–90 mm

2

Electromagnétique

7 positions 

Inclus

Inclus/En option

Ejection arrière

245 l

Manche télescopique/hardtop PVC

Inclus/-

Acier

Inclus 

46 cm

15 x 6 - Turf Saver / 18,5 x 8 - Turf Saver

Bagues

Dégagée, accès facile 

LED

Dossier haut (13'')

Levier

Inclus 

Inclus/Inclus

Inclus 

En option (5033-BC-0001)

88,2/99,2/100 dB (A)

0,4 / 1,5 m/s2

1,9 / 1,5 m/s2

235 / 109 / 111 cm

211 kg

13AJR1CJ603

NEW NEW NEW NEW NEW NEW
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MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance

Cylindres

Réservoir (capacité) 

TRANSMISSION

Transmission

Vitesses

Contrôle

Régulateur de vitesse

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min-max)

Plateau de coupe

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Roues anti-scalp

Buse de lavage / Obturateur mulching/
lames mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Vide-poches/Porte gobelet

Tonte en marche arrière

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Vibration value body / K-factor

Valeur de vibration main/bras / Facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance

Cylindres

Réservoir (capacité) 

TRANSMISSION

Transmission

Vitesses

Contrôle

Régulateur de vitesse

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min-max)

Plateau de coupe

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Roues anti-scalp

Buse de lavage / Obturateur mulching/
lames mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Vide-poches/Porte gobelet

Tonte en marche arrière

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Vibration value body / K-factor

Valeur de vibration main/bras / Facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

 XT2 PR95

Kawasaki

603 cm³

9,3 kW / 2.150 min-1

Bicylindre

11,4 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

Inclus

6.000 m²/h

95 cm

25–100 mm

Embouti

2

Electromagnétique

12 positions 

2

Inclus/En option (196-551-000)/
En option (196-561-000)

Ejection

320 l/En option (196-555-603 Anti-poussières)

Ergonomique soft grip/Plastique

Coupure auto des lames/ 
En option (196-552A000)

Acier à haute résistance

Inclus, jaune 

TIGHT TURN xTREME 17 cm

15 x 6 / 18 x 8,5

Bagues

Soudé par robot

LED

Dossier haut ergonomique

Levier, 10 positions

Ergonomique avec grip confort 

Inclus/Inclus

Inclus 

83,1/99/100 dB (A)

1,0 / 0,5 m/s2

5,0 / 1,5 m/s2

250 / 100 / 118 cm

254 kg

13AGA1TB603

'!0A84CD-ihcchj!

 XT2 PS107

Kawasaki

603 cm³

9,8 kW / 2.300 min-1

Bicylindre

11,4 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

Inclus

8.500 m²/h

107 cm

25–100 mm

Embouti

2

Electromagnétique

12 positions 

2

Inclus/Inclus/
Inclus

Ejection latérale

En option 200 l (19A30030100)

–/–

–/Inclus

Acier à haute résistance

Inclus, jaune 

TIGHT TURN xTREME 17 cm

15 x 6 / 20 x 8

Bagues

Soudé par robot

LED

Dossier haut ergonomique

Levier, 10 positions

Ergonomique avec grip confort 

Inclus/Inclus

Inclus 

84,7/98,6/100 dB (A)

0,6 / 0,3 m/s2

2,7 / 1,4 m/s2

180 / 134 / 100 cm

210 kg

13AGA1TS603

'!0A84CD-ihcchj!

 XT2 QR106

Kawasaki

726 cm³

11,8 kW / 2.200 min-1

Bicylindre

11,4 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

Inclus

8.000 m²/h

106 cm

25–100 mm

Embouti

2

Electromagnétique

12 positions 

4

Inclus/En option (196-550-000)/
En option (196-560-000)

Ejection

320 l/En option (196-555-603 Anti-poussières)

Ergonomique soft grip/Plastique

Coupure auto des lames/ 
En option (196-552A000)

Acier à haute résistance

Inclus, jaune 

TIGHT TURN xTREME 17 cm

15 x 6 / 18 x 8,5

Bagues

Soudé par robot

LED

Dossier haut ergonomique

Levier, 10 positions

Ergonomique avec grip confort 

Inclus/Inclus

Inclus 

83,7/98,9/100 dB (A)

0,2 / 0,5 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

250 / 110 / 118 cm

268 kg

13AFA1TR603

'!0A84CD-ihccgc!

 XT2 QS117

Kawasaki

726 cm³

13,0 kW / 2500 min-1

Bicylindre

11,4 l

Hydrostatique

En continu (Av/Arr) 

Au pied par pédale

Inclus

9.000 m²/h

117 cm

25–100 mm

Mécano-soudé

2

Electromagnétique

12 positions 

4

Inclus/Inclus/
Inclus

Ejection latérale

En option 200 l (19A30030100)

–/–

–/Inclus

Acier à haute résistance

Inclus, jaune 

TIGHT TURN xTREME 17 cm

15 x 6 / 20 x 8,5

Bagues

Soudé par robot

LED

Dossier haut ergonomique

Levier, 10 positions

Ergonomique avec grip confort 

Inclus/Inclus

Inclus 

84,3/99,2/100 dB (A)

0,5 / 0,3 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

180 / 144 / 110 cm

230 kg

13AFA1TN603

'!0A84CD-ihccgc!
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MOTEUR

Moteur 

Cylindrée

Puissance

Cylindres

Réservoir (capacité) 

TRANSMISSION

Transmission

Vitesses

Contrôle

Régulateur de vitesse

SYSTÈME DE COUPE

Performance de tonte (rec./jusqu'à)

Largeur de coupe 

Hauteur de coupe (min-max)

Cutting deck

Nombre de lames

Engagement des lames

Hauteurs de coupe

Roues anti-scalp

Buse de lavage / Obturateur mulching/lames 
mulching

SYSTÈME D'ÉJECTION

Type

Bac de ramassage

Levier sur bac / Hard-Top

Indicateur de remplissage / Déflecteur

CHÂSSIS

Train avant

Pare-chocs avant

Rayon de braquage 

Taille des roues (av/arr en pouces)

Roulements

Châssis

SYSTÈME ÉLECTRIQUE

Phares

CONFORT

Type de siège

Réglage du siège

Volant

Vide-poches/Porte gobelet

Tonte en marche arrière

DIMENSIONS

Niveau de bruit LpA/LwA/LwAg

Valeur de vibration corps / Facteur K

Valeur de vibration main/bras / Facteur K

Dimensions (L/l/H)

Poids net 

Référence

EAN

 XT3 QR106

Kawasaki

726 cm³

11,8 kW / 2.200 min-1

Bicylindre

11,4 l

Hydrostatique, avec blocage de différentiel

En continu (Av/Arr) (

Au pied par pédale

Inclus

8.000 m²/h

106 cm

25–100 mm

Embouti

2

Electromagnétique

12 positions 

4

Inclus/En option (196-550-000)/
En option (196-560-000)

Ejection arrière

360 l, avec toile anti-poussières

Poignée télescopique ergonomique/Plastique

Coupure auto des lames/ 
En option (196-552A000)

Acier à haute résistance

Pare-buffle

TIGHT TURN xTREME 17 cm

15 x 6 / 18 x 8,5

Bagues

Soudé par robot

LED

Dossier haut ergonomique, avec accoudoirs

Levier, 10 positions

Ergonomique avec grip confort 

Inclus/Inclus

Inclus 

83,7/98,9/100 dB (A)

0,2 / 0,5 m/s2

2,0 / 1,0 m/s2

267 / 110 / 118 cm

268 kg

13AFA5TR603

'!0A84CD-ihcchj!

 XT3 QS127

Kawasaki

726 cm³

13,7 kW / 2.800 min-1

Bicylindre

11,4 l

Hydrostatique, avec blocage de différentiel

En continu (Av/Arr)

Au pied par pédale

Inclus

10.000 m²/h

127 cm

25–100 mm

Embouti

3

Electromagnétique

12 positions 

4 + roller

Inclus/Inclus/
Inclus

Ejection latérale

En option 210 l (19A30018100)

–/–

–/Inclus

Acier à haute résistance

Pare-buffles

TIGHT TURN xTREME 17 cm

16 x 6,5-8 / 22 x 9,5

à billes

Soudé par robot

LED

Dossier haut ergonomique, avec accoudoirs

Levier, 10 positions

Ergonomique avec grip confort 

Inclus/Inclus

Inclus 

90,6/104,2/105 dB (A)

0,39 / 0,5 m/s2

2,4 / 1,5 m/s2

197 / 155 / 110 cm

260 kg

14AFA5TQ603

'!0A84CD-ihccgc!
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IMPORTANTE CAPACITÉ DE CHARGE
Prévue pour des charges allant jusqu’à 
450 kg avec les côtés relevés. Elle 
peut transporter terre, paillis, briques, 
arbustes ou plantes...

PANNEAUX AMOVIBLES
Permet un accès aisé pour le 
chargement et le déversement.

POLYVALENTE - FAITES-EN PLUS. 
TRANSPORT À PLAT FACILE
Augmentez sa polyvalence en la 
repliant complètement à plat pour 
transporter de longues planches ou 
du bois d’oeuvre par exemple.

BRANCARD ET PORTE-OUTILS
• Brancard avec mousse confort 
• Polyvalence d’utilisation 
• Assemblage simple et rapide

PRATIQUE – ENTIÈREMENT PLIABLE POUR UN 
STOCKAGE FACILE
En pliant les 4 côtés et en la stockant verticalement, elle prend 
70% de place en moins qu’une remorque traditionnelle.

ACCESSOIRES AUTOPORTÉES

PLATEFORME DE CHARGEMENT POUR XT-SERIES ÉJECTION LATÉRALE

• Pliable verticalement et verrouillable en position
• Facile à installer grâce au système fast-attach
• Poids max. : 36 kg 
• Convient pour les XT SERIES éjection latérale

#!043033-fhhbdc!
Réf. : 19A30029100

ÉPANDEUR ÉLECTRIQUE POUR XT-SERIES ÉJECTION LATÉRALE

• Facile à installer grâce au système fast-attach
• Peut être allumé ou éteint depuis le poste de conduite
• Capacité : 45 kg 
• Convient pour les XT SERIES éjection latérale

'!0A84CD-ihfhhf!
Réf. : 19A30028100

CUB CADET HAULER

Cub Cadet Hauler avec 450 kg de capacité de charge
Dimensions (L x l x H) :
• Repliée : 1200 (1800 avec timon) x 810 x 500
• Dépliée : 1200 x 880 x 720 
• Intérieur de la benne : 1140 x 830 x 300

'!0A84CD-iihabd!
Réf. : 19B40026100R

Brancard #!037049-jfjagi!
Réf. : 19A40027OEM

Porte-outils #!037049-jfjaic!
Réf. : 19A40030OEM
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ÉPANDEURS

• Capacité : 80 kg
• Poids : 26 kg
• Largeur d’épandage : jusqu’à 365 cm
• Dimensions (L/l/H) : 109 / 96,5 / 104 cm

'!0A84CD-ibgdba!
Réf. : 196-036-000

• Capacité : 50 kg
• Poids : 23,5 kg
• Largeur d’épandage : jusqu’à 360 cm

'!0A84CD-ihebcj!
Réf. : 196-545-000

• Capacité : 39 kg
• Poids (environ) : 8 kg
• Largeur d’épandage : jusqu’à 300 cm
• Dimensions (L/l/H) : 67,3 / 67,3 / 36,8 cm

'!0A84CD-ihficj!
Réf. : 196-031B000

HOUSSES AUTOPORTÉES L/XL

Taille L : pour miniriders ou autoportées éjection latérale '!0A84CD-iageeb!
Réf. : 2024-U1-0003

Taille XL : pour autoportées éjection latérale grande largeur de 
coupe, autoportées ramassage intégré, Série XZ1 et XZ2

'!0A84CD-icdiic!
Réf. : 2024-U1-0004

REMORQUE AVEC BENNE EN POLYPROPYLÈNE

• Remorque polypropylène poussée/traînée, benne mono essieu
• Capacité max. : 159 kg
• Poids : 27 kg
• Dimensions env. (L/l/H) : 142,2 / 83,8 / 76,2 cm

'!0A84CD-iaeddb!
Réf. : 190-236A000

• Remorque polypropylène poussée/traînée, benne mono essieu
• Capacité max. : 175 kg
• Poids : 30 kg

'!0A84CD-ibgdjg!
Réf. : 196-506-000

• Remorque traînée en acier, benne mono essieu, hayon amovible
• Capacité max. : 227 kg
• Dimensions env. (L/l/H) : 152,4 / 83,8 / 72 cm
• Poids (environ) : 33 kg

'!0B69BI-aagije!
Réf. : 190-223B000

• Remorque traînée en acier, benne mono essieu, hayon amovible
• Capacité max. : 340 kg
• Dimensions env. (L/l/H) : 177,8 / 83,8 / 73,7 cm
• Poids (environ) : 70 kg

'!0A84CD-iaedei!
Réf. : 196-507-000

PULVÉRISATEUR

Pulvérisateur traîné, 6,8 l/min, capacité 95 l, polypropylène, 
largeur de pulvérisation 2m 
(dimensions : env. L 129,6 cm/ l 147,4 cm / H 64,8 cm)

Réf. : 190-537A000

'!0A84CD-jcedhe!
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ROULEAUX

Rouleau polypropylène poussé/traîné, poids max. 
rempli d‘eau 114 kg, largeur de travail 61 cm 
(dimensions : env. L 127 / l 76,2 / H 46 cm)

'!0A84CD-eabcge!
Réf. : 190-228-000

Rouleau polypropylène traîné, poids max. rempli d‘eau 182 kg, 
largeur de travail 91 cm (dimensions : env. L 127 / l 106,7 / H 46 cm)

'!0A84CD-iaeehi!
Réf. : 190-229-000

AÉRATEUR / DÉMOUSSEUR

Démousseur traîné, largeur de travail 101,6 cm, 
20 dents (traitées thermiquement), acier 
(dimensions : env. L 104 / l 101,6 / H 104 cm)

'!0A84CD-iaeefe!
Réf. : 190-526-000

Aérateur démousseur trainé, largeur de travail 102 cm, 10 dents 
d‘aération galvanisées, charge variable par chargement supplémen-
taire, jusqu‘à 6 cm de profondeur d‘aération

'!0A84CD-ijgdgh!
Réf. : 196-094-000

BALAI RAMASSEUR TRAÎNÉ CUB CADET

• Largeur de travail : 112 cm 
• Capacité du bac : 736 litres

'!0A84CD-ifijhg!
Réf. : 196-543-000

BALAIS RAMASSEURS TRAÎNÉS

• Largeur de travail : 112 cm 
• Capacité du bac : 736 litres

• Largeur de travail: 107 cm 
• Capacité: 380 litres 
• Poids: 31,3 kg

'!0A84CD-ifijhg!
Réf. : 196-543-000

Réf. : 190-163A000

'!0A84CD-iahfbg!

BACS DE RAMASSAGE

Toile anti-poussières pour bac 320 l, XT1 and XT2 Series '!0A84CD-ihfaij!
Réf. : 196-555-603

Double bac, 200 l, pour plateau 96 cm / 107 cm LT series 
(modèles jusqu'à 2022) '!0A84CD-ibfiej!

Réf. : OEM-190-180A

Double bac, 200 l, pour plateau 96 cm XT series 
(modèles jusqu'à 2022) '!0A84CD-iiddfa!

Réf. : OEMR190-180A

Double bac, 229 l, pour éjection latérale plateau 92 cm
(modèles à partir de 2023), LT1 NS92, LT2 NS92 #!037049-jghhhd!

Réf. : 19A30045OEM

Double bac, 229 l, pour éjection latérale plateau 107 cm
(modèles à partir de 2023). LT3 PS107, XT1 OS107, XT2 PS107, #!037049-jgcefh!

Réf. : 19B30031OEM

Double bac, 200 l, pour plateau 107 / 117 cm avec FastAttach™ Sys-
tem, compatibles LT et XT series

'!0A84CD-ihjgdg!
Réf. : 19A30030100

KITS MULCHING

Kit mulching sans lames pour modèles LT1 NS96 et LT2 NS96 
(jusqu'à 2022) '!0A84CD-ibjgdc!

Réf. : OEM-190-116

Kit mulching sans lames pour modèles LT1 NR92, 
LT2 NR92 et LT3 PR105 '!0A84CD-idgaia!

Réf. : 196-749A678

Kit mulching sans lames pour modèles XT1 OR106, XT2 QR106, 
XT2 PR106i et XT3 QR106, lames mulching en option 
disponibles (196-560-000)

'!0A84CD-ihfgfc!
Réf. : 196-550-000

Kit mulching sans lames pour modèles XT1 OR95 et XT2 PR95, lames 
mulching en option disponibles (196-561-000) '!0A84CD-ihfggj!

Réf. : 196-551-000

Kit mulching sans lames pour LT1 R86 (à partir de 2026), 
Lames mulching vendues séparément (!0FE90F-ddfhhj!

Réf. : 19A13003603

Kit mulching sans lames pour LT1 S86 (à partir de 2026), 
Lames mulching vendues séparément (!0FE90F-ddfhig!

Réf. : 19A13004603

Kit mulching sans lames pour LT2 R92 (à partir de 2026), 
Lames mulching vendues séparément (!0FE90F-ddfhjd!

Réf. : 19A13005603

Kit mulching sans lames pour LT2 S98 et LT3 S108 (à partir de 2026), 
Lames mulching vendues séparément (!0FE90F-ddfiaj!

Réf. : 19A13006603

Kit mulching sans lames pour LT3 R102 (à partir de 2026), 
Lames mulching vendues séparément (!0FE90F-ddfibg!

Réf. : 19A13007603

ATTELAGE

Attelage pour LT Series (modèle jusqu'à 2025) '!0A84CD-jbehdd!
Réf. : 196-399-000

Attelage pour LT Series (modèle à partir de 2026) (!0FE90F-ddfhgc!
Réf. : 19A13002603

DÉFLECTEURS ARRIÈRE

Déflecteur arrière pour LT Series (modèle jusqu'à 2025) '!0A84CD-idgajh!
Réf. : 196-750A678

Déflecteur arrière pour LT Series (modèle à partir de 2026) (!0FE90F-ddficd!
Réf. : 19A13008603

Déflecteur arrière pour XT series '!0A84CD-ijjgeb!
Réf. : 196-552A000
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AUTRES ACCESSOIRES POUR XT (NE=NÉCESSAIRE | OP=OPTIONNEL)

Balayeuse avec accessoire frontal, 120 cm
Des accessoires pour le montage sont nécessaires. 
Voir ci-dessous.

'!0A84CD-iidfba!
Réf. : 196-603-000

OP : Bac collecteur pour balai frontal 196-603-000 '!0A84CD-iidfch!
Réf. : 196-604-000

 

NE: Système d‘attache rapide pour balai frontal et lame bull 
avec prise de force (nécessite 196-610-000 ou 196-611-000)

'!0A84CD-iidfad!
Réf. : 196-602-000

 

NE: Kit poulie pour XT à ramassage intégré 
(nécessaire pour 196-603-000)

'!0A84CD-iifbje!
Réf. : 196-608-000

 

NE: Kit poulie pour XT à éjection latérale 
(nécessaire pour 196-603-000)

'!0A84CD-iifcaa!
Réf. : 196-609-000

 

NE: Kit d‘adaptation pour XT à ramassage intégré 
(nécessaire pour 196-601-000 ou 196-602-000)

'!0A84CD-iifcbh!
Réf. : 196-610-000

 

NE: Kit d‘adaptation pour XT à éjection latérale 
(nécessaire pour 196-601-000 ou 196-602-000)

'!0A84CD-iifcce!
Réf. : 196-611-000

 

AUTRES ACCESSOIRES POUR XT (NE=NÉCESSAIRE | OP=OPTIONNEL)

Lame bull, 125 cm (nécessite 196-601-000 ou 196-602-000 et 
196-610-000 ou 196-611-000)

'!0A84CD-iidfde!
Réf. : 196-606-000

OP: Roues avant pour lame bull 196-606-000 '!0A84CD-iidfeb!
Réf. : 196-607-000

NE: Système d‘attache rapide pour lame bull sans prise de force 
(nécessite 196-610-000 ou 196-611-000)

'!0A84CD-iidejh!
Réf. : 196-601-000

'!0A84CD-iidfad!
Réf. : 196-602-000

NE: Kit d‘adaptation pour XT à ramassage intégré 
(nécessaire pour 196-601-000 ou 196-602-000)

'!0A84CD-iifcbh!
Réf. : 196-610-000

NE: Kit d‘adaptation pour XT à éjection latérale 
(nécessaire pour 196-601-000 ou 196-602-000)

'!0A84CD-iifcce!
Réf. : 196-611-000

OP: Système d‘attache rapide pour balai frontal et lame bull 
avec prise de force (nécessite 196-610-000 ou 196-611-000)

ACCESSOIRES ADDITIONNELS

Bennage électrique pour XT Series à ramassage intégré '!0A84CD-iicacf! Réf. : 196-570-600

Fraise à neige pour XT Series Éjection latérale, 107 cm, tri-étagée #!043033-fhdfif! Réf. : 19B40024OEM

CHAÎNES POUR PNEUS

Pour roues 20’’ x 8,0’’ (adaptateur inclus) '!0A84CD-icehjh!
Réf. : 196-658-699

Pour roues 18’’ x 9,5’’ (adaptateur inclus) '!0A84CD-ibdghi!
Réf. : 196-898-699

Pour roues 22’’ x 9’’, 5’’ x 12’’ et 23’’ x 9’’, 5’’ x 12’’ XT Series #!037049-jeffjh!
Réf. : 490-241-0025

LAME BULL & CAOUTCHOUC

Lame bull 117 cm pour LT Series '!0A84CD-iahgie!
Réf. : OEM-190-833

Caoutchouc universel pour lame bull. Coupez le simplement à la 
longueur désirée.

'!0A84CD-ibfdgi!
Réf. : 196-718-678

Lame bull 117 cm pour XT Series #!037049-jfhdaj!
Réf. : 19A30017OEM

Kit d‘adaptation de la lame bull OEM-190-833 pour XT Series '!0A84CD-ihjgcj!
Réf. : 196-584-000

PNEUS AGRAIRES

Roues arrière de style Chevron 18‘‘ x 9,5‘‘ Set de 2 roues. 
Convient à tous les modèles avec des roues arrière de 18 ou 20‘‘. 
Ne convient pas pour les modèles XT3 Series.

'!0A84CD-ibgijb!
Réf. : 196-721A678

PARE-CHOCS AVANT

Pare-chocs avant – pour LT Series
(modèles jusqu'à 2025) '!0A84CD-jbhibj!

Réf. : OEM-190-679
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RÉF. DESCRIPTION        EAN CODE
AUTOPORTÉES

FRONT ACCESSORIES
OEM-190-679 Pare-chocs avant – pour LT Series (modèle jusqu'à 2025) 4008423917819

196-564-000 Pare-buffle pour XT Series 4056494171210

196-718-678 Caoutchouc universel pour lame bull 4008423815368

19A30017OEM Lame bull 117cm pour XT Series 0037049957309

19B40024OEM Fraise à neige pour XT Series éjection latérale 0043033573585

19A13001603 Adaptateur pour fixer la lame bull 19A30017OEM sur modèles LT (modèle à partir de 2026) 5054905335755
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AUTRES ACCESSOIRES POUR XT SERIES
196-603-000 Balai frontal, 120 cm 4008423883510

196-604-000 Bac collecteur pour balai frontal 4008423883527

196-606-000 Lame bull, 125 cm 4008423883534

196-607-000 Roues pour lame bull 125 cm 4008423883541

196-601-000 Système d'attache rapide pour balai frontal sans prise de force 4008423883497

196-602-000 Système d'attache rapide pour balai frontal avec prise de force 4008423883503

196-608-000 Kit poulie pour XT à ramassage intégré 4008423885194

196-609-000 Kit poulie pour XT à éjection latérale 4008423885200

196-610-000 Kit d'adaptation pour XT à ramassage intégré 4008423885217

ACCESSOIRES ARRIÈRE

196-093-000 Epandeur trainé, capacité 95 litres 4008423896350

196-506-000 Remorque benne polypro, capacité max. 175 kg 4008423816396

190-223B000 Remorque benne acier, capacité max. 159 kg 4016918006894

196-507-000 Remorque benne acier, capacité max. 340 kg 4008423804348

19A30029100 Plateforme de chargement pour XT Series à éjection 0043033577132

19A30028100 Epandeur électrique pour XT Series à éjection 4008423875775

196-031B000 Epandeur trainé capacité 39 kg, largeur d'épandage 300 cm 4008423875829

196-545-000 Epandeur trainé capacité 50 kg, largeur d'épandage 360 cm 4008423874129

196-036-000 Epandeur trainé capacité 80 kg, largeur d'épandage 365 cm 4008423816310

190-537A000 Pulvérisateur trainé, débit 6,8 l/min, capacité 95 l 4008423924374

196-543-000 Balai ramasseur trainé, 112 cm 4008423858976

190-163A000 Balai ramasseur trainé, 107 cm 4008423807516

196-570-600 Bennage électrique pour XT Series à ramassage intégré 4008423882025

OEM-190-180A Bac double, 200 l, plateau 96 cm / 107 cm pour LT series (modèles jusqu'à 2022) 4008423815849

OEMR190-180A Bac double, 200 l, plateau 96 cm pour XT series (modèles jusqu'à 2022) 4008423883350

19A30045OEM Bac double, 229 l, plateau 92 cm (modele à partir de 2023 ) 0037049967773

19B30031OEM Bac double, 229 l, plateau 107 cm (modele à partir de  2023 ) 0037049962457

19A30030100 Bac double, 200 l, plateau 107/117 cm pour XT Series 4008423879636

19A30018100 Bac triple, 210 l, plateau 127/137 cm pour XT Series 0037049957286

196-553-603 Toile anti-poussières pour XT Series bac 360 l 4008423874976

196-555-603 Toile anti poussières pour XT Series bac 320 l 4008423875089

190-228-000 Rouleau polypro, largeur 61 cm, poids max 114 kg 4008423401264

190-229-000 Rouleau polypro, largeur 92 cm, poids max 182 kg 4008423804478

190-526-000 Démousseur trainé, largeur 102 cm, 20 dents 4008423804454

196-094-000 Démousseur aérateur trainé, largeur 102 cm, 10 dents 4008423896367

196-552A000 Déflecteur arrière pour XT Series à ramassage 4008423899641

196-750A678 Déflecteur arrière pour LT Series à ramassage (modèle jusqu'à 2025) 4008423836097

196-399-000 Attelage arrière pour LT Series (modèle jusqu'à 2025) 4008423914733

19A13008603 Déflecteur arrière pour LT Series (modèle à partir de 2026) 5054905335823

19A13002603 Attelage arrière pour LT Series (modèle à partir de 2026) 5054905335762
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RÉF. DESCRIPTION              EAN CODE
MINIRIDER
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RÉF. DESCRIPTION        EAN CODE
AUTOPORTÉES 

CHAINES À NEIGE
196-658-699 Pour roues 20‘‘ x 8,0‘‘, avec adapteur 4008423824797

196-898-699 Pour roues 18‘‘ x 9,5‘‘, avec adapteur 4008423813678

490-241-0025 Pour roues 22“ x 9,5“ x 12“ et 23“ x 9,5“ x 12“ XT Series 0037049945597

AUTRES ACCESSOIRES
196-721A678 Pneus agraires, 18‘‘ x 9,5‘‘ 4008423816891

2024-U1-0003 Housse de protection autoportées, taille L 4008423806441

2024-U1-0004 Housse de protection autoportées, taille XL 4008423823882

MULCHING
OEM-190-116 Obturateur mulching sans lames pour LT1 NS96 et LT2 NS96 (modele jusqu'à 2022) 4008423819632

196-749A678 Obturateur mulching sans lames pour LT1 NR92, LT2 NR92 et LT3 PR105 (modèle jusqu'à 2025) 4008423836080

196-550-000 Obturateur mulching sans lames pour plateau 106 XT Series 4008423875652

196-551-000 Obturateur mulching sans lames pour plateau 95 XT Series 4008423875669

196-560-000 Lame mulching pour obturateur 196-550-000 4008423875683

196-561-000 Lame mulching pour obturateur 196-551-000 4008423875690

OEM-190-116 Obturateur mulching sans lames LT1 R86 (2026-), Lames mulching vendues séparément 5054905335779

19A13004603 Obturateur mulching sans lames LT1 S86 (2026-), Lames mulching vendues séparément 5054905335786

19A13005603 Obturateur mulching sans lames LT2 R92 (2026-), Lames mulching vendues séparément 5054905335793

19A13006603 Obturateur mulching sans lames LT2 S98 et LT3 S108 (2026-), Lames mulching vendues séparément 5054905335809

19A13007603 Obturateur mulching sans lames LT3 R102 (2026-), Lames mulching vendues séparément 5054905335816

196-334-600 Kit mulching/déflecteur avec lame pour plateau 76 cm 0037049951765

19A30014OEM Bac double 115 l, sans lame 0037049951765

196-397-000 Attelage arrière pour érrie LR éjection latérale 4008423914719

196-398-000 Attelage arrière pour série LR ramassage intégré 0037049951765
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STANLEY BLACK & DECKER
62 Chemin de la Bruyère - CS 60105 - 69174 Dardilly - FRANCE
www.cubcadet.fr
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ANS*

Tous les produits Cub Cadet (utilisés pour un usage privé et hors accessoires) 

sont garantis 3 ans. 

© 2026 Stanley Black & Decker Outdoor,  Tous droits réservés. Cub Cadet et les autres marques sont des marques 
déposées de Stanley Black & Decker Outdoor GmbH. Pour plus d’informations, il vous suffit de vous rendre sur 
notre site Internet www.cubcadet.fr. Sauf erreurs typographiques. Document et photos non contractuels. Toutes 
les caractéristiques et descriptifs ne sont donnés qu’à titre indicatifs et peuvent être modifiés sans préavis. 


